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Kategorie 🚹  Muži do 35let

Kategorie 🚹  Muži nad 35let

Kategorie 🚺  Ženy do 35let

Jméno Přijmení SDH Ročník Pohlaví Kategorie Čas Pořadí v kategorii

Jméno Přijmení SDH Ročník Pohlaví Kategorie Čas Pořadí v kategorii

Jméno Přijmení SDH Ročník Pohlaví Kategorie Čas Pořadí v kategorii

Šimon Hloušek SDH Neplachovice 2004 Muži 🚹 Muži do 35let 2:20,11 1
Pavel Vacula Karviná - Hranice 1991 Muži 🚹 Muži do 35let 2:24,23 2
Jan Koterec Darkovice 1990 Muži 🚹 Muži do 35let 2:31,29 3
Matěj Hloušek SDH Neplachovice 1998 Muži 🚹 Muži do 35let 3:01,01 4
Šimon Holuša SDH Zlatníky 2005 Muži 🚹 Muži do 35let 3:05,82 5
Jan Matoušek SDH Neplachovice 2006 Muži 🚹 Muži do 35let 3:06,22 6
Vojtěch Prokeš Střítež nad Ludinou 2008 Muži 🚹 Muži do 35let 3:06,61 7
Daniel Leszczýnski JSDH Brumovice 2006 Muži 🚹 Muži do 35let 3:17,95 8
Jan Klajban JSDH Brumovice 2005 Muži 🚹 Muži do 35let 3:18,87 9
Jonáš Pavlíček SDH Zlatníky 2004 Muži 🚹 Muži do 35let 3:26,05 10
Jakub Vybrančík JSDH Štěpánkovice 2000 Muži 🚹 Muži do 35let 3:34,35 11
Matěj Hříbek SDH Zlatníky 2008 Muži 🚹 Muži do 35let 3:38,69 12
Šimon Slavíček SDH Olomouc - Černovír 2002 Muži 🚹 Muži do 35let 3:41,70 13
Jan Tyll SDH Neplachovice 2001 Muži 🚹 Muži do 35let 3:47,16 14
Matouš Drahotuský SDH Olomouc - Černovír 2007 Muži 🚹 Muži do 35let 3:49,17 15
Karel Pirnos Vítkov 1995 Muži 🚹 Muži do 35let 3:52,13 16
Ondřej Lhotský Vítkov 2006 Muži 🚹 Muži do 35let 4:05,82 17
Antonín Zahel SDH Zlatníky 2007 Muži 🚹 Muži do 35let 4:13,41 18
Filip Kubesa Chvalíkovice 2010 Muži 🚹 Muži do 35let 4:36,79 19
Šimon Kupka SDH Ostrava Zábřeh 2001 Muži 🚹 Muži do 35let 4:58,41 20

Marek Ludvík SDH Rakvice 1979 Muži 🚹 Muži nad 35let 2:35,04 1
Tomáš Goldenstein Bobrovníky 1976 Muži 🚹 Muži nad 35let 2:35,49 2
Milan Smékal SDH Lipová lázně 1983 Muži 🚹 Muži nad 35let 2:38,28 3
David Řehulka Březová 1986 Muži 🚹 Muži nad 35let 2:40,47 4
Jan Wertich Neplachovice 1986 Muži 🚹 Muži nad 35let 3:11,36 5
Luděk Richta SDH Neplachovice 1981 Muži 🚹 Muži nad 35let 3:33,01 6
Pavel Prokeš Střítež nad Ludinou 1979 Muži 🚹 Muži nad 35let 3:59,32 7
Milan Olenočin DHZ RAČA BRATISLAVA 1962 Muži 🚹 Muži nad 35let 5:57,72 8

Petra Čaganová SDH Nižní Lhoty 1993 Ženy 🚺 Ženy do 35let 2:08,20 1
Andrea Škultetyová Skalice 1996 Ženy 🚺 Ženy do 35let 2:18,10 2
Nikola Škultetyová Staré Město 1996 Ženy 🚺 Ženy do 35let 2:18,28 3
Šárka Baladová Bobrovniky 2005 Ženy 🚺 Ženy do 35let 2:28,40 4
Denisa Milatová SDH Pstruží 1995 Ženy 🚺 Ženy do 35let 2:29,79 5
Kateřina Kořistková Sdh Neplachovice 2007 Ženy 🚺 Ženy do 35let 2:52,63 6
Hana Mošťková Hájov 2007 Ženy 🚺 Ženy do 35let 3:06,27 7



Kategorie 🚺  Ženy nad 35let

Pohlaví 🚺  Ženy

Pohlaví 🚹  Muži

Jméno Přijmení SDH Ročník Pohlaví Kategorie Čas Pořadí v kategorii

Jméno Přijmení SDH Ročník Pohlaví Kategorie Čas Pořadí v pohlaví

Jméno Přijmení SDH Ročník Pohlaví Kategorie Čas Pořadí v pohlaví

Miluše Smékalová SDH Lipová lázně 1981 Ženy 🚺 Ženy nad 35let 2:18,83 1
Gabriela Kappelová SDH Stará Ves 1983 Ženy 🚺 Ženy nad 35let 2:29,01 2
Kateřina Lukoszová Karviná - Hranice 1986 Ženy 🚺 Ženy nad 35let 4:08,08 3

Petra Čaganová SDH Nižní Lhoty 1993 Ženy 🚺 Ženy do 35let 2:08,20 1
Miluše Smékalová SDH Lipová lázně 1981 Ženy 🚺 Ženy nad 35let 2:18,83 2
Andrea Škultetyová Skalice 1996 Ženy 🚺 Ženy do 35let 2:18,10 3
Gabriela Kappelová SDH Stará Ves 1983 Ženy 🚺 Ženy nad 35let 2:29,01 4
Nikola Škultetyová Staré Město 1996 Ženy 🚺 Ženy do 35let 2:18,28 5
Kateřina Lukoszová Karviná - Hranice 1986 Ženy 🚺 Ženy nad 35let 4:08,08 6
Šárka Baladová Bobrovniky 2005 Ženy 🚺 Ženy do 35let 2:28,40 7
Denisa Milatová SDH Pstruží 1995 Ženy 🚺 Ženy do 35let 2:29,79 8
Kateřina Kořistková Sdh Neplachovice 2007 Ženy 🚺 Ženy do 35let 2:52,63 9
Hana Mošťková Hájov 2007 Ženy 🚺 Ženy do 35let 3:06,27 10

Šimon Hloušek SDH Neplachovice 2004 Muži 🚹 Muži do 35let 2:20,11 1
Pavel Vacula Karviná - Hranice 1991 Muži 🚹 Muži do 35let 2:24,23 2
Jan Koterec Darkovice 1990 Muži 🚹 Muži do 35let 2:31,29 3
Marek Ludvík SDH Rakvice 1979 Muži 🚹 Muži nad 35let 2:35,04 4
Tomáš Goldenstein Bobrovníky 1976 Muži 🚹 Muži nad 35let 2:35,49 5
Milan Smékal SDH Lipová lázně 1983 Muži 🚹 Muži nad 35let 2:38,28 6
David Řehulka Březová 1986 Muži 🚹 Muži nad 35let 2:40,47 7
Matěj Hloušek SDH Neplachovice 1998 Muži 🚹 Muži do 35let 3:01,01 8
Šimon Holuša SDH Zlatníky 2005 Muži 🚹 Muži do 35let 3:05,82 9
Jan Matoušek SDH Neplachovice 2006 Muži 🚹 Muži do 35let 3:06,22 10
Vojtěch Prokeš Střítež nad Ludinou 2008 Muži 🚹 Muži do 35let 3:06,61 11
Jan Wertich Neplachovice 1986 Muži 🚹 Muži nad 35let 3:11,36 12
Daniel Leszczýnski JSDH Brumovice 2006 Muži 🚹 Muži do 35let 3:17,95 13
Jan Klajban JSDH Brumovice 2005 Muži 🚹 Muži do 35let 3:18,87 14
Jonáš Pavlíček SDH Zlatníky 2004 Muži 🚹 Muži do 35let 3:26,05 15
Luděk Richta SDH Neplachovice 1981 Muži 🚹 Muži nad 35let 3:33,01 16
Jakub Vybrančík JSDH Štěpánkovice 2000 Muži 🚹 Muži do 35let 3:34,35 17
Matěj Hříbek SDH Zlatníky 2008 Muži 🚹 Muži do 35let 3:38,69 18
Šimon Slavíček SDH Olomouc - Černovír 2002 Muži 🚹 Muži do 35let 3:41,70 19
Jan Tyll SDH Neplachovice 2001 Muži 🚹 Muži do 35let 3:47,16 20
Matouš Drahotuský SDH Olomouc - Černovír 2007 Muži 🚹 Muži do 35let 3:49,17 21
Karel Pirnos Vítkov 1995 Muži 🚹 Muži do 35let 3:52,13 22
Pavel Prokeš Střítež nad Ludinou 1979 Muži 🚹 Muži nad 35let 3:59,32 23
Ondřej Lhotský Vítkov 2006 Muži 🚹 Muži do 35let 4:05,82 24
Antonín Zahel SDH Zlatníky 2007 Muži 🚹 Muži do 35let 4:13,41 25
Filip Kubesa Chvalíkovice 2010 Muži 🚹 Muži do 35let 4:36,79 26
Šimon Kupka SDH Ostrava Zábřeh 2001 Muži 🚹 Muži do 35let 4:58,41 27
Milan Olenočin DHZ RAČA BRATISLAVA 1962 Muži 🚹 Muži nad 35let 5:57,72 28



Kategorie 

Kategorie 

SDH

Rodinné týmy

Název tým Čas Pořadí v pohlaví

Název tým Čas Pořadí v pohlaví

Neplachovice 2:35,60 1
Kamarádi 2:53,20 2
Neplachovice 2 3:23,55 3
Sebranka 3:35,18 4
BoŽeny 3:47,79 5

Vávrovice 2:20,74 1
WiFi 2:27,80 2
Sedláčkovi 3:06,02 3


